[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________
18866  РФ Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, д.57, оф. 83,  тел./факс (812) 595-74-44

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«_____» февраля 2016г.

№ ____/01-07
      д. Новое Девяткино

Об установлении расценок (тарифов) на

дополнительные  образовательные услуги,
 предоставляемые муниципальным

казенным учреждением

«Культурно-досуговый центр «Рондо»

         Руководствуясь положениями части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и части 1 статьи 20 Устава МО «Новодевяткинское сельское поселение», совет депутатов принял

         РЕШЕНИЕ

          1. Утвердить и ввести расценки (тарифы) на предоставление  дополнительных образовательных услуги, оказываемых муниципальным казенным   учреждением «Культурно-досуговый центр «Рондо», согласно приложению.

          2. Установить, что расценки (тарифы) на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Культурно-досуговый центр «Рондо» рассчитаны с применением метода фиксированных тарифов, исходя из сложившейся себестоимости товаров и услуг.
          3. Установить, что  денежные средства, полученные за услуги,  оказываемые муниципальным казенным учреждением   «Культурно-досуговый центр «Рондо», поступают в бюджет  МО «Новодевяткинское сельское поселение».
          4. Руководителю  муниципального казенного  учреждения  «Культурно-досуговый центр «Рондо» обеспечить размещение информации о стоимости услуг в здании учреждения в доступном для посетителей месте.
          5. Признать утратившим силу решение совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 29 июня 2011г. № 38/01-07 «Об установлении расценок на дополнительные  образовательные услуги, предоставляемые муниципальным  казенным учреждением «Культурно-досуговый центр «Рондо» физическим лицам».
          6. Опубликовать (разместить) данное решение на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение».
          7. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования (размещения) на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение».
Глава муниципального образования

                                   Д.А. Майоров

Приложение к решению совета депутатов

МО «Новодевяткинское сельское поселение»
от  «____» февраля 2016г. № ____/01-07
Расценки (тарифы) на предоставление дополнительных образовательных услуг,

оказываемых муниципальным казенным учреждением

«Культурно-досуговый центр «Рондо»
	Название кружка
	Стоимость 1 занятия
	Сумма за месяц

	Школа раннего развития
	150 руб.
	8 занятий – 1200 руб.

	«Танцулечки»
	150 руб.
	8 занятий – 1200 руб.

	Эстрадный вокал
	150 руб.
	8 занятий – 1200 руб.

	ИЗО
	150 руб.
	8 занятий  – 1200 руб.

	ШОУ – балет «Базука»
	150 чел.
	8 занятий – 1200 руб.

	Английский язык
	150 чел.
	8 занятий – 1200 руб.

.

2